ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« £2/» 202_5~ г. №

г. Скадовск

О внесении изменений в график выездных проверок рабочей группы
межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости
на территории Скадовского муниципального округа Херсонской области

на 2025 год

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации
от 08.05.2025 № 1166-р «Об утверждении плана мероприятий противодействия
нелегальной занятости в Российской Федерации на 2025 - 2027 годы»,
Постановлением Главы Скадовского муниципального округа от 24.02.2025
№ 48-П «О создании рабочей группы Межведомственной комиссии
по противодействию нелегальной занятости Херсонской области на территории
Скадовского муниципального округа», в целях усиления контроля
за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в график выездных проверок рабочей группы
межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на
территории Скадовского муниципального округа
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу
и подлежит опубликованию на официальном

согласно приложению

со дня его подписания
сайте Администрации

Скадовского муниципального округа Херсонской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы
Скадовского муниципаль
Херсонской области М. Г. Лукшайтис

-гЦ/_£' Hjjoj^a.O Оу

ятости

Скадовског^
йчоЫгВ

от «

ние № 2
10
вы
га

График выездных проверок рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелег
на территории Скадовского муниципального округа

п/п Выезд Июль 2025 'ода

1.

Выезд по
объектам торговой

деятельности
ТУ Скадовск

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

X X X X X X X X X

2.
Выезд по

фермерским
хозяйствам

ТУ Скадовск

X X X X X X X X X

Выезд по
объектам торговой

деятельности
ТУ Благодатное

X

Выезд по
фермерским
хозяйствам

ТУ Благодатное

X

Выезд по
объектам торговой

деятельности
ТУ Приморское

X

Выезд по
фермерским
хозяйствам

ТУ Приморское

X

№
п/п

Выезд

1 ; 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Выезд по
объектам торговой

деятельности
ТУ Михайловка

X X

Выезд по
фермерским
хозяйствам

ТУ Михайловка

X X

Выезд по
объектам торговой

деятельности
ТУ Шевченко

X X

Выезд по
фермерским
хозяйствам

ТУ Шевченко

X X

Выезд по
объектам торговой

деятельности
ТУ Таврия

Выезд по
фермерским
хозяйствам
ТУ Таврия
Выезд по

объектам торговой
деятельности
ТУ Лазурное

Выезд по
фермерским
хозяйствам

ТУ Лазурное

Июль 2025 года

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

X X

X X

X X X

X X X